
Apibendrinta informacija apie SGDT lėšas

SGDT lėšų administratorius - AB "Amber Grid"

Ataskaitiniai metai - 2024 metai

Visos sumos lentelėje nurodytos tūkst. Eur

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis
Nuo metų 

pradžios

Neišmokėtos SGDT lėšos laikotarpio pradžiai1 0,34 736,98 32,99 2,08 1,85 55,76 1,76 54,47 8,87 21,62 65,91 211,82

Gautinos SGDT lėšos be PVM2
2 607,74 2 612,35 2 612,53 2 613,26 2 613,54 2 613,65 2 614,1 2 614,6 2 615,3 2 602,4 2 604,1 2 621,64 31 345,30

iš jų pervedamos SGDT operatoriui

iš jų pervedamos paskirtajam tiekėjui 2 597,32 2 601,93 2 602,10 2 602,84 2 603,12 2 603,23 2 603,7 2 604,2 2 604,9 2 592,0 2 593,7 2 611,21 31 220,22

iš jų pervedamos administratoriui 10,42 10,42 10,42 10,42 10,42 10,42 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,42 125,08

Gautinas SGDT lėšų PVM3
547,63 548,59 548,63 548,79 548,84 548,87 549,0 549,1 549,2 546,5 546,9 550,54 6 582,51

Gautinos SGDT lėšos iš viso su PVM 3 155,37 3 160,95 3 161,16 3 162,05 3 162,39 3 162,52 3 163,1 3 163,7 3 164,5 3 148,9 3 151,0 3 172,18 37 927,82

Surinktos SGDT lėšos be PVM* 2 251,66 2 615,93 2 565,35 2 544,72 2 506,67 2 542,36 2 546,1 2 460,7 2 559,1 2 613,9 2 738,5 2 415,99 30 361,00

Surinktas SGDT lėšų PVM 472,85 549,34 538,72 534,39 526,40 533,90 534,7 516,8 537,4 548,9 575,1 507,36 6 375,81

Gauti delspinigiai 80,60 82,36 77,89 82,07 83,28 86,13 85,9 87,7 90,3 84,6 40,3 26,15 907,38

Surinktos SGDT lėšos iš viso su PVM 2 805,11 3 247,63 3 181,96 3 161,19 3 116,35 3 162,39 3 166,7 3 065,2 3 186,9 3 247,5 3 353,9 2 949,50 37 644,19

Išmokėtos SGDT lėšos lėšų gavėjams [3+4+5] 2 069,81 3 954,91 3 214,90 3 163,23 3 064,20 3 218,11 3 115,3 3 112,7 3 175,7 3 204,4 3 209,2 3 160,10 37 662,63

 [3]  Iš jų išmokėta SGDT lėšų SGDT operatoriui:

          Išmokėtos lėšos be PVM

          Išmokėtų lėšų PVM

          Išmokėti delspinigiai

Išmokėtos palūkanos

[4]  Iš jų išmokėta paskirtajam tiekėjui: 2 065,40 3 942,30 3 202,29 3 150,62 3 051,59 3 205,50 3 102,7 3 100,1 3 163,1 3 191,8 3 196,6 3 147,48 37 519,48

Išmokėtos lėšos be PVM 1 640,33 3 188,92 2 579,44 2 534,30 2 451,65 2 576,53 2 491,8 2 488,5 2 537,9 2 566,6 2 605,1 2 578,58 30 239,54

Išmokėtų lėšų PVM 344,47 669,67 541,68 532,20 514,85 541,07 523,3 522,6 533,0 539,0 547,1 541,50 6 350,30

Išmokėti delspinigiai 80,60 82,36 77,89 82,07 83,28 86,13 85,9 87,7 90,3 84,6 43,3 26,15 910,32

Išmokėtos palūkanos 1,35 3,28 2,04 1,81 1,76 1,7 1,4 1,9 1,6 1,2 1,25 19,32

[5]  Iš jų išmokėta  SGDT lėšų administratoriui: 4,42 12,61 12,61 12,61 12,61 12,61 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,61 143,15

Išmokėtos lėšos be PVM 4,42 10,42 10,42 10,42 10,42 10,42 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,42 119,07

Išmokėtų lėšų PVM 2,19 2,19 2,19 2,19 2,19 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 2,19 24,08

Banko mokesčiai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

Gautos palūkanos už SGDT lėšų saugojimą 1,35 3,28 2,04 1,81 1,76 1,72 1,36 1,92 1,58 1,24 1,25 1,37 20,70

Neišmokėtos SGDT lėšos su palūkanomis, laikotarpio pabaigai1 736,98 32,99 2,08 1,85 55,76 1,76 54,47 8,87 21,62 65,91 211,82 2,60

1 - Įskaitant ankstesniais laikotarpiais surinktas ir neišmokėtas SGDT lėšas, skirtas kompensuoti SGDT infrastruktūros įrengimo sąnaudas 
2 - Per ataskaitinį laikotarpį išrašytų PVM sąskaitų-faktūrų suma neįskaitant PVM
3 - Per ataskaitinį laikotarpį išrašytų PVM sąskaitų-faktūrų PVM suma

Pradelsti įsiskolinimai 2024 m. būklei už nesumokėtas SGDT lėšas, tūkst. Eur

ACHEMA AB 7 429,3

KAUNO TERMOFIKACIJOS ELEKTRINĖ UAB 202,7

Pradelsti įsiskolinimai iš viso 7 632,0

2024

SGDT lėšų mokėtojas
Pradelsta 

skola


